	ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом Державної податкової адміністрації України
від 30 червня 2005 р. N 244 


Реєстр отриманих та виданих податкових накладних

	Назва платника податку _______________________________________ 
	Реєстр розпочато ________________________ 

	Індивідуальний податковий номер ______________________________ 
	Реєстр закінчено ________________________ 

	Свідоцтво про реєстрацію платника
податку на додану вартість ____________________________________ 
	 
Зберігати _______________________________ 

	
	


Розділ I. Отримані податкові накладні 

	N 
з/п 
	Податкова накладна, ВМД, чек тощо 
	Загальна 

сума, 

включаючи 

ПДВ 
	Придбання (виготовлення, будівництво, спорудження), імпорт товарів (послуг, включаючи одержання від нерезидента): 

	
	дата отримання 
	номер 
	постачальник 
	
	з метою їх використання у межах господарської діяльності для здійснення операцій, які: 
	які не призначаються для їх використання у господарській діяльності 
	для поставки послуг, місце поставки яких визначається відповідно до пункту 6.5 статті 6 Закону 

	
	
	
	назва 
	індивідуальний податковий номер 
	
	підлягають оподаткуванню за ставкою 20 %, 0 % 
	звільнені від оподаткування, 

не є об'єктами оподаткування 
	вартість 

без ПДВ 
	сума ПДВ 
	вартість 

без ПДВ 
	сума ПДВ 

	
	
	
	
	
	
	вартість без ПДВ 
	сума 

ПДВ 
	вартість без ПДВ 
	сума 

ПДВ 
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 

	1 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	... 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього за місяць 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	... 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього за квартал 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Розділ II. Видані податкові накладні 

	N 
з/п 
	Податкова накладна 
	Загальна сума поставки, включаючи ПДВ 
	Поставка товарів (послуг) та послуги, надані нерезидентом на митній території України, які: 
	Експорт товарів та супутніх такому експорту послуг (база оподаткування) 

	
	дата виписки 
	номер 
	платник податку - покупець 
	
	підлягають оподаткуванню за ставкою 
	звільнені від оподаткування, не є об'єктами оподаткування (сума поставки) 

 
	

	
	
	
	назва 
	індивідуальний податковий номер 
	
	20 % 
	0 % 
	
	

	
	
	
	
	
	
	база оподаткування 
	сума ПДВ 
	база оподаткування 
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 

	1 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	... 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього за місяць 
	 
	 
	 
	 
	 

	1 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	... 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього за квартал 
	 
	 
	 
	 
	 








